

IPB Holding ApS
Roskildevej 394, 2610 Rødovre

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 04 29 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Anders Hove Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	IPB Holding ApS Roskildevej 394 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 36 04 29 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Michael Buhl Morten Jul Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Projekt Vallø Strand ApS, Rødovre Projekt Havdrup Vest ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har den 29. april 2021 frasolgt sine anparter i Projekt Vallø Strand ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-21.925	-6.126
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-92.262	180.509
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.068	-366
Resultat før skat	-116.255	174.017
2 Skat af årets resultat	2.541	1.421
Årets resultat	-113.714	175.438
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-92.262	180.508
Disponeret fra overført resultat	-21.452	-5.070
Disponeret i alt	-113.714	175.438
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	6.200.000	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.932.086	1.136.471
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.932.086</u>	<u>1.136.471</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.932.086</u>	<u>1.136.471</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.418	0
	Tilgodehavende selskabsskat	153.230	14.199
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	113.960
	Tilgodehavender i alt	<u>244.648</u>	<u>128.159</u>
	Likvide beholdninger	<u>400</u>	<u>72.056</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>245.048</u>	<u>200.215</u>
	Aktiver i alt	<u>6.177.134</u>	<u>1.336.686</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.728.985	898.632
Overført resultat	34.145	55.597
Egenkapital i alt	<u>5.813.130</u>	<u>1.004.229</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.675	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.566
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	34.738
Anden gæld	344.329	289.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.004</u>	<u>332.457</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>364.004</u>	<u>332.457</u>
Passiver i alt	<u>6.177.134</u>	<u>1.336.686</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	718.124	60.667	828.791
Resultatandel	0	180.508	-5.070	175.438
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	898.632	55.597	1.004.229
Resultatandel	0	-92.262	-21.452	-113.714
Opskrivning af ejendom	0	4.922.615	0	4.922.615
	50.000	5.728.985	34.145	5.813.130

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.068	366
	<u>2.068</u>	<u>366</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.421
Regulering af tidligere års skat	-2.541	0
	<u>-2.541</u>	<u>-1.421</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2020	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	898.632	718.124
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-92.262	180.508
Opskrivning af ejendom	4.922.615	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>5.728.985</u>	<u>898.632</u>
Modregnet i tilgodehavender	103.101	137.839
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>103.101</u>	<u>137.839</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>5.932.086</u>	<u>1.136.471</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Projekt Vallø Strand ApS	Rødovre	100 %
Projekt Havdrup Vest ApS	Rødovre	100 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Projekt Vallø Strand ApS, 24.969 t.kr. pr. 31.12.2020, har selskabet lagt anparter i Projekt Vallø Strand ApS til sikkerhed.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i Projekt Vallø Strand ApS.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca t.kr. 5.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor datterselskab, Projekt Havdrup Vest ApS, for regnskabsåret 2021, at selskabet vil træde tilbage over for øvrige kreditorer. Tilgodehavendet mod selskabet udgør 103 t.kr. pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i regnskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.